ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2017 года									№67
    г.п. Токсово

Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев проект решения совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.
2. Опубликовать данное решение в ближайшем выпуске газеты «Вести Токсово» и разместить на сайте МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет http://www.toksovo-lo.ru.
3. Решение совета депутатов №37 от 12.05.2006 г. «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния и организации уборки территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу с момента вступления данного решения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, месторождений, полезных ископаемых, водных объектов, экологии, промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования 				    О.В. Ковальчук